
※新型コロナウイルス感染症対策のため、施設の供用停止を延長しております。
　延長期間は当面の間です。
（供用開始の見通しがつきましたら、速やかにご連絡いたします。）

〒455-0873 名古屋市港区春田野３丁目101番地 ℡・Fax052-301-6670 

【開館時間 10：00～21：00】【休館日 第４月曜日・12月29日～1月3日】

日頃は、南陽地区会館をご利用いただき誠にありがとうございます。

ご利用の皆様には大変ご不便をお掛けしております。

6月１日（月）の初日受付方法（8月９月分）が決定いたしました。下記をご確認ください。

ご不便お掛けいしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

南陽地区会館 館長 小 倉 茂 和

6月１日（月）初日受付方法について(8月９月利用分）
【南陽地区会館ご利用団体対象】

１．申し込み方法について

（ア）空き日程カレンダーをご確認の上「仮受付表（８・９月）」の必要事項にご記入いただき、

下記のいずれかの方法でご提出をお願いします。

※仮受付表はホームページよりダウンロードして頂けます。

①ファックス 052-301-6670 ②郵送 〒455-0873 名古屋市港区春田野3丁目101

③メール nanyo＿chiku＠ｙｋ.commufa.jp ④直接ご来館仮受付（本申込ではありません）

※お電話での受付は行いません。

※直接来館でのお申し込みは感染拡大防止という趣旨をご理解の上、本書をご覧になった方は

できる限りご遠慮ください。

※すべてご記載いただいた原本は保管しておいてください。

※「空き日程カレンダー」は「仮受付表（8・9月分）」に掲載されております。

（イ） 上記の申込書は恐れ入りますが、6月１日（月）12：00までに必着でお願いします。

（ウ）申込書は8月、9月分は必ず分けてご記入ください。

※申込書が足りない場合は各自でコピーしてご記入ください。

※会館ホームページからダウンロードできます。

（エ）申込書受領後、不平な点がある場合、会館よりご連絡申し上げますのでご対応お願いします。

※日中繋がりやすい電話番号をご記入ください

※必着時刻までに連絡が取れない場合は、申込を無効とさせて頂く場合があります。

2．利用申し込みが重複した場合の対応について
（ア）利用希望の申し込みが２団体以上重複した場合は、会館職員が６月１日（月）12：00より

公開にて抽選を行います。感染拡大防止の趣旨をご理解の上、当日の来館はご遠慮ください。

（イ）抽選に外れた団体様のみ速やかにご連絡いたします。

（ウ）抽選に外れた団体様の利用日・施設の追加・変更希望がある場合は、先の電話の時点で

調整し、申込書の修正をされた上でご申請ください。

3．本申込及びお支払い方法について
今回の申し込みはあくまでも仮受付としますので、後日お支払いのためにご来館いただいたときに

本申込書をご記入いただきます。

原則として利用の２ヵ月前まで（8月分は６月末、9月分は７月末））に現金にてお支払いください。

※ただし、緊急事態宣言が解除されていない時点でのご来館はできる限りさけていただきたいので、

緊急事態宣言解除の状況を鑑み会館よりご連絡を申し上げることがあります。



企 画 講 座 の ご 案 内

【折り紙クラブ なんよう】 場所：南陽地区会館 集会室

6月17日㈬ ◆午前10:00～12:30 (参加費)500円(材料費込)

【民謡 唄の会】 場所：南陽地区会館 第１集会室

6月8日㈪・6月15日㈪ ◆午前10：00～12：00

【ギター教室】 場所：南陽地区会館 集会室

6月14日(日)・28日(日）
◆午前10:00～10:50 グループレッスン (参加費）１回 1000円
◆午前11:00～12:30 個人レッスン (参加費)１回 1500円

【卓球教室 南卓会】 場所：南陽地区会館２階体育室

6月 2日㈫・ 9日㈫・16日㈫ ◆午後1：00～3：15

（参加費）1回400円 or 月(３回)1000円

【太極拳教室】 場所：南陽地区会館 集会室

6月8日㈪・6月15日㈪ ◆午後1：00～3：20 （参加費）１回1000円

【水彩画教室】 場所：南陽地区会館 集会室

6月15㈪ ◆午後1：00～3：20 （参加費）１回2000円

【シャドーボックス】 場所：南陽地区会館 集会室or実習室

6月20日㈯・25日㈭・26日㈮ ◆午後1：00～3：20 （参加費）１回3000円

募集中

募集中

募集中

募集中

募集中

問合わせ

下さい

２０２０年度も以下の企画講座を引き続き開催してまいります

どちらの講座も まずはお気軽に見学へお越しください

お申込み・お問合せは 南陽地区会館 TEL052-301-6670まで

募集中

施設供用停止期間中の講座を中止いたします。

変更・中止の場合があります。ご来館前にご確認ください。


